КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок пятая сессия

РЕШЕНИЕ

« 28 » 02. 2014 р.

№ 45/3351

      м. Краснодон
«Об утверждении Правил благоустройства

территории города Краснодона»

На основании ч. 2 ст. 5 Кодекса Украины об административных правонарушениях, п. 1 ст. 10 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  в соответствии с требованиями Закона Украины «О мерах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Правила благоустройства территории города Краснодона (прилагаются).

2. На основании п. 5 ст. 59 ЗУ «О местном самоуправлении в Украине» установить, что данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Решение Краснодонского городского совета от 27.06.2008 года №29/2075 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Краснодона» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ